Pressupost base de licitació:

El PBL és el límit màxim de despesa que pot comprometre l'òrgan de contractació, incloent 
l'IVA però sense considerar les pròrrogues i possibles modificats. En aquesta contractació, el 
pressupost base de licitació amb IVA és cent noranta-vuit mil sis-cents vint-i-quatre euros amb 
quaranta cèntims 198.624,40 €), per tota la durada inicial del contracte, el període de dos anys 
que va de l’1 de setembre del 2025 fins el 31 de agost de 2027.

Aquest Pressupost base de licitació té el caràcter de pressupost màxim, d’acord amb la DA 33 
de la LCSP i no suposa  una obligació de despesa per part de l’Ajuntament.